Ивановская  область

Шуйский  муниципальный   район

Избирательная  комиссия

Китовского  сельского  поселения

Решение № 08
Село Китово

 25    июня 2015 года
О  числе  подписей избирателей, представляемых   кандидатами  в свою  поддержку,   необходимом  для регистрации   кандидатов  по  многомандатному   избирательному  округу  на выборах   депутатов   Совета   Китовского сельского поселения  третьего   созыва
На  основании пункта 3  статьи 18  Закона Ивановской области от 26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах» (в действующей редакции), избирательная комиссия Китовского  сельского   поселения  решила:

1.Установить,  что  количество  подписей   избирателей,  представляемых  кандидатами  в  свою  поддержку,  необходимое  для  регистрации  кандидатов  на  выборах  депутатов  Совета Китовского  сельского  поселения третьего  созыва  поселения  составляет  многомандатному округу   10   подписей.
2. Настоящее решение обнародовать  и разместить на официальном  сайте  Китовского сельского поселения.

	Председатель комиссии
	________________ С.Е.  Кокина

	Секретарь комиссии
	_________________Е.Ю.Пивова